 PRODUCT INFORMATION
Cable - Eater трубка-канал для соединения кабелей в пучок
Cable-Eater — кабельный канал для формирования пучков кабелей и проводников Главная область применения
включает соединение кабелей в пучки и защиту кабелей при конфекционировании, электропромышленность и монтаж
распределительных шкафов.
Информация
Теперь в маленьких упаковках (2 м)
Без галогенов

F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Last Update (04.12.2020)
1 / 1
Product M
anagem
ent www.lappkabel.de
You can find the current technical data in the corresponding data sheet.
PN 0456 / 02_03.16
Артикул Обозначение Цвет Диаметр пучка, (мм) Внутренний Ø, (мм) Толщина стенки (мм) Инструмент Метров в ед.
упаковки
61830302 SHR-08-PPW белый 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830312 SHR-15-PPW белый 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830322 SHR-20-PPW белый 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830332 SHR-25-PPW белый 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830300 SHR-08-PPB чёрный 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830310 SHR-15-PPB чёрный 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830320 SHR-20-PPB чёрный 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830330 SHR-25-PPB чёрный 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2020 Lapp G
roup - Technical changes reserved